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Expeditionen Tullgatan 36B,  
Öppettider:  

Onsdag kl. 13–17 och torsdag kl. 13-17 

Tel: 073 65 44 227(Anna)  

Mail: anna.sahlstrom@utb.borgholm  

Ombudsutbildning 

Nu fortsätter vi vår utbildning. Del 3 är en 

kort webbutbildning, ca 10 minuter som 

ombuden gör innan vi ses på plats den 

27 februari, 11 mars och 18 april. Vi 

skickar ut inbjudan till alla våra ombud 

inom kort. Varmt välkomna! 

 

Turordningskrets 

71 medlemmar svarade på enkäten och 

80% av dessa vill att hela kommunen ska 

vara en turordningskrets vid arbetsbrist.  

Arbetsgivaren vill hålla fast vid AB, dvs att en 

ort är lika med en krets. Det innebär att 

många enskilda arbetsplatser räknas som 

en ort.  

Vi ska se dock över detta om det blir aktuellt 

med uppsägningar. Hela organisationen ska 

då MBL-förhandlas innan någon blir upp-

sagd.  

 

 

Årsmöte 6 mars kl. 18.30 

Lokal är ännu inte bokad men vi bjuder som vanligt på god mat i triv-

sam miljö och hoppas att många av våra medlemmar kommer för till-

sammans forma vår förening. Årsmötet är föreningens beslutande or-

gan och beslutar bland annat om verksamhetsplan, budget och val av 

ordföranden, ledamöter i styrelsen, förhandlingsombud, huvudskydds-

ombud på föreningsnivå, valkretsombud mm. Medlemmar kan nomi-

nera till alla dessa poster genom att maila valberedningen: 

tina.petersson@utb.borgholm.se senast fyra veckor innan årsmötet, 

den 7 februari. Vi hoppas på många nya namn! Enligt Normalstadgarna 

§6.5 ska medlem som vill ta upp ett ärende för beslut vid ett års-

möte  anmäla det till styrelsen senast den 1 februari. Det ska ske via 

föreningsmejlen borgholm@sverigeslarare.se Mer information och kal-

lelse kommer inom kort. Save the date!  Varmt välkomna! 

Avtalsrörelsen HÖK 24 
Våra krav är utformade för att stärka hela lärarkåren och fokuserar på 

lön, arbetstid, arbetsmiljö och utvecklingsmöjligheter.   

 Uppvärdering och prioritering av lärares löner, minst med den 

löneutveckling som den privata sektorns parter kom överens 

om under 2023. Lönestrukturen behöver tydligare spegla yr-

kesskicklighet förvärvad genom erfarenhet likväl som merite-

ring.  

 Kärnuppdraget ska värnas så att din tid och kompetens i högre 

utsträckning används till det som gynnar barns och elevers lä-

rande. Tid till planering samt för- och efterarbete är väsentligt 

för att undervisningen ska vara av fortsatt hög kvalitet. Det be-

hövs därför en reglering av förhållandet mellan undervisnings-

tid och planeringstid för att lärare ska få balans i vardagen.   

 Professionsprogrammet ska välkomnas och implementeras 

ansvarsfullt.  

 Staten ska ta ett större ansvar. Vi vill tillsammans med SKR 

begära av staten att ta ansvar för finansiering och likvärdighet. 

Vi vill även att kraven på behörighet vid rekrytering av lärare 

skärps.  
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